 <
Manchette à recouper HOR
FD
19
06
30
1B
La manchette HOR est livrée en rouleaux dans une gamme étendue de diamètres vous
permettant d’ajuster la longueur à vos besoins.
La manchette est réalisée dans un matériau de première qualité, agréé contact
alimentaire selon CE 1935/2004 et CE 10/2011 et résistant à la plupart des agents de
nettoyage et aux fortes températures. Cela constitue pour vos productions un gage de
qualité et de sécurité.
Pratique, Propre et fiable !
Connexion souple Ep. 1 mm
PAT. APP. NO. NZ543300 -  INTER. PATS.
département de    APIA-SA ZAC du Chêne Vert 35650 LE RHEU       •   contact@food-factory-accessoires.com
Table dimensionnelle
Diamètre Référence lg mini lg maxi épaisseur poids au ml
80 HOR01080 1m 2m 1mm 0,3
100 HOR01100 1m 3m 1mm 0,38
120 HOR01120 1m 3m 1mm 0,45
150 HOR01150 1m 5m 1mm 0,57
200 HOR01200 1m 5m 1mm 0,75
250 HOR01250 1m 5m 1mm 0,94
300 HOR01300 1m 5m 1mm 1,13
350 HOR01350 1m 5m 1mm 1,32
400 HOR01400 1m 4m 1mm 1,51
450 HOR01450 1m 4m 1mm 1,7
500 HOR01500 1m 4m 1mm 1,88
550 HOR01550 1m 3m 1mm 2,07
600 HOR01600 1m 3m 1mm 2,26
700 HOR01700 1m 3m 1mm 2,45
Autres diamètres disponibles sur demande
Egalement disponible en épaisseurs 0,7 mm et 1,5 mm
Manchette à recouper HOR
SPECIFICATIONS
• Matériau manchette …………… Polyuréthane ép. 1 mm
• Couleur …………………………. Transparent
• Température de service………...-40° à +90°
• Elongation ……………………….600%
• Conductivité ……………………..2*10^11 Ohm (Ω)
• Agrée pour le contact avec les denrées alimentaires CE 1935/2004 et CE 10/2011
• Excellente résistance à l’abrasion et aux agents de nettoyage
PAT. APP. NO. NZ543300 -  INTER. PATS.
département de    APIA-SA ZAC du Chêne Vert 35650 LE RHEU       •   contact@food-factory-accessoires.com